
CÓDIGO DE PLAZA DENOMINACIÓN DE PUESTO ÁREA USUARIA VACANTES N° APELLIDOS NOMBRES  DNI N° ESTADO OBSERVACIÓN

1 ASCURRA TERÁN ANTONIO LENIN 42229669 NO ADMITIDO EXP. MAL PRESENTADO
2 TANTA ISPILCO  PEDRO 46674391 NO ADMITIDO EXP. MAL PRESENTADO
3 ROJAS SALAZAR CARLOS ALBERTO 40785963 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
4 PRADO SÁNCHEZ  CHRISTIAN MANUEL  45773006 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
5 CALLA ESPARZA  JENRRY 44783882 NO ADMITIDO EXP. MAL FOLIADO
6 GUEVARA GUEVARA ALCIDES 40544193 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
7 REVILLA HERNÁNDEZ  JORGE LUIS 40566578 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
8 TENORIO GARCÍA  ESTENIO 43764205 NO ADMITIDO EXP. NO FOLIADO
9 ABANTO CORTEZ  EDWIN ROGER 41867325 NO ADMITIDO EXP. MAL PRESENTADO
10 CRUZADO ORTIZ JORGE ALBERTO 26613829 NO ADMITIDO EXP. MAL PRESENTADO
11 HUAMÁN CHACÓN  CRUZ 26696384 NO ADMITIDO EXP. NO FOLIADO
12 MACHUCA ROJAS JOSÉ NILTO 45559210 NO ADMITIDO EXP. NO FOLIADO
13 VIGO ÁLVAREZ EMERSON MANUEL 45005925 NO ADMITIDO EXP. NO FOLIADO
14 CALDERÓN MARÍN ALEX AMADO 72022486 NO ADMITIDO EXP. NO FOLIADO
15 HUACCHA GÁLVEZ JUAN CARLOS 41698597 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
16 MACHUCA BAZÁN LUIS ALBERTO 42589672 NO ADMITIDO EXP. NO FOLIADO
17 VÁSQUEZ VERA MOISÉS  41737022 ADMITIDO APTO PARA ENTREVISTA
18 PONCE GARCÍA SEGUNDO CONCEPCIÓN 41578177 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
19 VERA ARAUJO EVER JONAR 47000067 NO ADMITIDO EXP. MAL PRESENTADO
20 SARABIA DÁVILA  SEGUNDO MANUEL 16787965 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
21 REQUELME CHILÓN  CRISTIAN CHRISTOPHER 71788701 NO ADMITIDO EXP. MAL PRESENTADO
22 ÁVILA BACILIO  DENNIS ISAAC 46780068 NO ADMITIDO EXP. MAL PRESENTADO
23 MENDOZA GUTIÉRREZ  EDWIN ALBERTO 26696433 NO ADMITIDO EXP. MAL PRESENTADO
24 CÓRDOVA AGUIRRE BERNARDO MARTIN 26710473 NO ADMITIDO EXP. NO FOLIADO
25 VALLEJOS JULCA JOEL BENJAMÍN 46781927 NO ADMITIDO EXP. MAL PRESENTADO
26 CHÁVEZ VÁSQUEZ ROGER EDISON 27571754 NO ADMITIDO EXP. NO FOLIADO
27 RUDAS OCAS JUAN EDUARDO 42063384 NO ADMITIDO EXP. MAL PRESENTADO
28 CHÁVEZ ANYAYPOMA SEGUNDO SIMÓN 26724534 NO ADMITIDO EXP. MAL PRESENTADO
29 CALLA BURGOS  JUAN CARLOS 26728822 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
30 MESTANZA HUACCHA JORGE LUIS 42415785 NO ADMITIDO EXP. MAL PRESENTADO
31 DELGADO PÉREZ  ARTURO 16722238 NO ADMITIDO EXP. NO INDICA FOLIO DE DOCUMENTOS
32 HERNÁNDEZ CHÁVARRY MIGUEL EDUARDO 26695072 NO ADMITIDO EXP. MAL PRESENTADO
33 ESPINOZA GUTIÉRREZ CARLOS  26737586 NO ADMITIDO NO INDICA NUMERO DE FOLIO CORRECTO
34 MENDOZA ROMERO  JUAN MIGUEL 43920431 NO ADMITIDO EXP. MAL PRESENTADO
35 CABRERA PLASENCIA  JORGE HILARIO 20105845 NO ADMITIDO EXP. MAL PRESENTADO
36 SANGAY HUACCHA  ROBERTO EDGAR 43025520 NO CUMPLE  NO CUMPLE REQUISITOS MÍNIMOS
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